
Įsidarbink dabar vienoje iš
Retiva įdarbinimo partnerio

siūlomų pozicijų savo mieste.

mes pasirūpinsime, kad:

GERIAUSI
NELAUKIA
TINKAMOTINKAMO

MOMENTOMOMENTO

darbo grafikas derėtų su studijomisdarbo grafikas derėtų su studijomis
gautum tokį patį atlyginimą, kaip ir kitigautum tokį patį atlyginimą, kaip ir kititos pačios kvalifikacijos darbuotojaitos pačios kvalifikacijos darbuotojai
jeigu reikės - parvešime į/iš darbojeigu reikės - parvešime į/iš darbo

#dirbunespatinka

SUSISIEK SU MUMIS PERFACEBOOK

Labas! Šaunu. Turime dar pora laisvųpozicijų gamyboje, kur priima neturinčiusjokios darbo patirties. Susiskambinkime! 

Sveiki. Norėčiau pasidarbuoti. Esustudentas, dirbti galiu nuo 15 val.iki 23 val.

Seen

Seen

facebook.com/retiva

https://www.facebook.com/retiva
https://www.facebook.com/retiva

